
249/2

249/3

249/4

216/1

RIIIb

RIVa

B-RIIIb

B-RIVa

B

RIIIb

RIVa

RIVa

Bp

i.b.

j.g
r.

j.g
r.

j.gr.

j.g
r.

j.
g
r.

j.mb.
j.mb.

j.mb.

j.mb.

dr
.g
r.

j.g
r.

j.
gr
.

j.
gr
.

w.

w. w.

w.
w.

w.

w.
w.

w.

w.

135.0

136.4

136.3

136.9

136.9
136.9

137.6

137.2137.2

137.3

136.7
136.7

136.9

136.4

136.5

136.6

136.4

136.5

136.7

136.8

136.9

136.7

136.7

136.7

136.8 136.7

136.5

136.5

136.6

136.5

136.4

136.4

136.7

136.1

136.8

136.7

136.4

136.5

136.2

136.1

136.2

136.4

136.8

136.1

136.4

135.7

136.2

135.9

136.0

135.3

135.5

135.0

135.2

135.1
135.1

135.4

134.6

134.3

133.9

137.0

137.0

136.8

136.9

137.4

137.2

137.4

131.4

137.0

137.2

137.6

137.4

137.2

134.6

134.7

134.8

134.8

134.6

134.4

134.2

134.2

134.4

134.5

134.4

134.3

134.1

137.5

137.6

137.5

137.1

137.7

137.6

137.6

137.5

137.4

137.6

137.5

137.6

137.2

137.2

137.1

137.4

137.6

137.5

137.5

137.6137.3

137.4

137.5

137.5

137.2

134.4

134.6

134.5

134.5

134.5

134.8

137.96

138.06

137.96
137.85

137.94

137.85
137.82

137.88

137.77
137.73

137.82

137.74
137.69

137.74

137.64

137.68

137.62

137.59

137.61

137.58

137.52

137.60

137.52

137.48

137.54

137.45

137.42

137.43

137.37

137.37

137.37

137.27

137.29

137.21

137.15

137.13

137.07

136.96

137.00

136.92

136.85

136.83

136.72

136.68

136.62

136.58

136.47

136.50

136.38

136.29

136.30

136.23

136.16

136.17

136.06

136.01

136.00

135.93

135.87

135.87

135.76

135.65

135.66

135.59

135.51

135.50

135.43

135.33

135.33

135.33

135.24

135.23

135.14

135.04

135.08

135.05

134.97

134.97

134.90

134.83

134.80

134.59

134.55

134.50
134.32

134.39

134.35
136.58

137.63

137.62

137.64

137.61

137.58

137.55

137.60

137.48

137.45 137.42

137.47

137.68

137.68

137.61

137.66

137.79

137.92

137.86

137.72

134.70

134.57

134.46

134.42

134.44

134.56

134.67

134.93

135.16 135.16

134.95

134.77

134.50

134.32

134.40

134.52

134.60

134.65

134.68

134.10

134.12

134.19

134.25

134.23

134.05

134.19

134.22

134.11

134.07

134.04

134.71

134.60

134.41

134.21

134.23
134.12

134.12

134.41

134.65

134.75

137.37

137.30

137.20

136.96

136.62
136.63

137.03

137.31

137.44

137.43137.58

137.56

137.37

137.11

136.91
136.94

137.10

137.42

137.60

137.51

137.63
137.68

137.51

137.24

137.24

137.08

137.20

137.26

137.46

137.72 137.37
137.22

136.96

136.78

136.82

137.00

137.14
137.08

136.91

136.90

137.02

136.83

136.96
136.44

136.46

136.55

136.36

136.57
136.36

136.14

136.45

135.71

135.75

135.66

135.27

135.07

135.08

135.20

134.70

134.35134.86

134.96

134.38

134.28

134.56

134.58

134.51

134.03

134.10

134.13

134.14

133.97134.34

134.41
134.74

134.57

135.60

135.43
134.86

136.06

136.01

136.08

136.52

136.31
136.46

136.82
137.09

136.78

136.80

137.24137.26

136.79

136.98

137.38

137.49

137.03

137.29

137.58
137.48

137.26
137.17

135.97

135.99

136.10

136.09

136.15

136.46

136.33

136.13

136.11

135.88

135.90

137.32
137.55

133.98

133.58

134.24134.40

133.68

134.16134.08
134.04

134.39

134.09

134.70134.72

134.09

134.69

134.46

134.86

134.82

134.24

134.79

134.40

134.90

134.92

134.60

134.88135.10

134.72

135.19

135.13

134.54

134.94
134.90

134.62

135.14

135.15
134.80

135.18

134.91

135.34

135.34

134.83

135.44

135.47

135.04

135.46

135.50

135.03

135.60

135.72

135.36

135.67

135.63

135.02

135.73
135.50

135.75

135.51

135.85

135.71

135.46

135.93

135.62
135.87

135.65

135.96

135.98

135.66

136.39136.25

135.72

136.17

136.13

135.66

136.40
136.34

135.95

136.31

136.32

135.99

136.56

136.22

136.51

136.52
136.10

136.77
136.67

136.34

136.66

136.74

136.34

136.79

136.44
136.78

136.87

136.69

136.87

136.63

137.05

136.94

136.59

136.89137.00

136.76

137.11

137.14

136.74

137.18

136.87

137.06

137.10

136.80

137.23

137.17

136.97

137.26

137.25

136.84

136.91

137.26

137.01

137.01

136.91

137.29

137.34

136.87

137.09

136.98

137.38

137.42

136.82

137.45

137.04

137.56

137.07

137.34

137.48

137.13

137.22
137.33

137.13

137.47

137.54

137.15

137.36
137.41

137.15

137.56

137.61
137.24

137.72
137.43

137.51

137.43

137.57

137.68

137.15

137.38

137.25

137.73

137.64

137.33
137.44

137.83

137.82

137.28

137.81

134.51
136.31

137.71

137.27137.89

137.09

__
__

__

__

__

__

__

__

__

__

__

eN

tt

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

tD tD tD tD

tD

tD

tD

tD

wo
D3

2

w
o
D

w
oD

woD32

woB110

133.3

137.37

137.48
137.43

137.42

137.53

137.57

134.46

e

kl

kl

ts

t

ts

ts

w

w

w

w

w

w

52/1

km
 9+

129.3 Z
jazd P

-56 dz.nr 213

km
 9+

215.3 Z
jazd P

-57 dz.nr 249/2

km
 9+

448.5 Z
jazd P

-58 dz.nr 215

km
 9+

616.7 Z
jazd P

-59 dz.nr 216/2

km
 9+

635.9 Z
jazd P

-60 dz.nr 216/1

km
 9+

186.5 - Z
jazd L-67 dz.nr  46/1

km
 9+

193.3 - Z
jazd L-68 dz.nr  46/2

km
 9+

259.8 - Z
jazd L-69 dz.nr  47/1

km
 9+

443.6 - Z
jazd L-70 dz.nr  48/1

km
 9+

622.3 - Z
jazd L-71 dz.nr  52/1

Nr rysunku

Uprawnienia
Podpisy

STRABAG Sp. z o.o.

ul. Parzniewska 10; 05-800 Pruszków

Obiekt:

Przedmiot opracowania:

Stadium

Data Skala Nr rysunku

Sprawdzaj„cy

Uprawnienia Podpisy

Projektanci

Inwestor:

Opracowa‡

od km 2+475 do km 10+100.

na odcinku Rypin-StŒpowo 

wojewódzkiej Nr 563 

Etap I - Przebudowa drogi 

od km 2+475 do km 16+656. 

Rypin-fluromin-M‡awa 

wojewódzkiej Nr 563 

Przebudowa wraz z rozbudow„ drogi 

BUTOH W‡odzimierz Palicki

ul. Chodkiewicza 15   85-065 Bydgoszcz

STRABAG Sp. z o.o.

ul. Parzniewska 10; 05-800 Pruszków

proj. jezdnia drogi wojewódzkiej z betonu asfaltowego (konstrukcja dla kategorii ruchu KR4)

proj. jezdnia dróg ni¿szych klas z betonu asfaltowego (konstrukcja dla kategorii ruchu KR3)

proj. zjazdy bitumiczne

proj. zjazdy z kostki betonowej

proj. chodnik z kostki betonowej

proj. zatoka autobusowa z betonu cementowego

proj. p‡ytku ostrzegawcze i prowadz„ce dla niewidomych

o� g‡ówna drogi wojewódzkiej

opornik wtopiony

krawŒ¿nik wysoki - 12cm

WA-2 oznaczenie punktów g‡ównych osi w planie

2%
oznaczenie spadków poprzecznych 

granica pasa drogowego dla drogi wojewódzkiej

granica pasa drogowego dla dróg ni¿szych klas

krawŒ¿nik obni¿ony - 4cm
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UAN-KZ-7210/278/87upow. do sporz. proj. dróg,typ. most., przep.

KUP/3/POOK/03w spec. konstr.budowlanejKUP/0126/POOD/08bez ograniczeæ w spec. drogowej

Uprawn. do projektowania
POM/0082/PBD/16

bez ograniczeæ w spec. drogowej

uprawn. do projektowania

1:500PLAN SYTUACYJNY

mgr in¿. W.Palicki
UAN-KZ-7210/278/87

upow. do sporz. proj. dróg,

typ. most., przep.

KUP/3/POOK/03
w spec. konstr.budowlanej

mgr in¿. M.Kostrzewa

mgr in¿. M. Pietrow

KUP/0126/POOD/08

bez ograniczeæ w spec. drogowej
Uprawn. do projektowaniamgr in¿. R. Jakielski

KONCEPCJA

mgr in¿. J. Bartkowiak

POM/0082/PBD/16

bez ograniczeæ w spec. drogowej
uprawn. do projektowaniamgr in¿. £.Bia‡obrzewski
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RNKr-12/flN

43
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KKr-12/flN

NNr-12/flN

Pr-12/flN

proj. kana‡ technologiczny

proj. kabel o�wietleniowy w rurze ochronnej O75

proj. wpust uliczny

proj. �ciana oporowa

proj. studnia kablowa kana‡u technologicznego

proj. lampy o�wietleniowe

proj. ‡awa betonowa na sieæ telekomunikacyjn„

proj. rura ochronna dwudzielna na kabel elektroenergetyczny

proj. kanalizacja deszczowa

proj. przepusty pod drog„

proj. balustrada
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